CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRUSQUE – UNIFEBE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – PROPPEX

1

COMUNICADO PROPPEX Nº 46/2015

DIVULGAÇÃO DA SITUAÇÃO DOS ACADÊMICOS INSCRITOS PARA O CURSO DE
EXTENSÃO “ORGANIZAÇÃO CURRICULAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA

CATARINENSE”

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR PARA O DESENVOLVIMENTO
REGIONAL/LICENCIATURA – PROESDE LICENCIATURA

EDITAL PROPPEX N° 17/2015
 (Por ordem de curso e alfabética)

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe

confere artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital Proppex nº 17/2015, de 28/07/2015,

que estabelece critérios de seleção às vagas para o Curso de Extensão de

Desenvolvimento Regional integrante do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional/Licenciatura – PROESDE Licenciatura para o 2º Semestre

Letivo de 2015, faz saber por meio do presente Comunicado a situação dos acadêmicos

inscritos no processo de seleção, bem como as informações complementares a seguir:

1.    Segue a relação com a situação dos acadêmicos inscritos no Curso, por ordem
de curso e alfabética:

Nome Curso Situação

1 Bruna Ramos da Luz Educação Física HOMOLOGADO

2 Carlos Eduardo Firmo Educação Física HOMOLOGADO

3 Elvis Martins Educação Física HOMOLOGADO

4 Felipe Pereira Cardoso Educação Física HOMOLOGADO

5 Fernanda S. N. Tottene Educação Física HOMOLOGADO

6 Fernanda Heloise Machado Stedile Educação Física HOMOLOGADO

7 Gabriel Felipe Schutz Educação Física HOMOLOGADO

8 Gustavo Costa Educação Física HOMOLOGADO

9 Jhonatan Brasciani Florchk Educação Física HOMOLOGADO

10 Joel Zancanela Educação Física HOMOLOGADO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRUSQUE – UNIFEBE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – PROPPEX

2

11 José Carlos de Oliveira Educação Física NÃO HOMOLOGADO

12 Lucas Vitor Baumgartner Educação Física HOMOLOGADO

13 Maiara Negri Hentz Educação Física HOMOLOGADO

14 Rafael de Lima Educação Física NÃO HOMOLOGADO

15 Robson Stiehler Educação Física HOMOLOGADO

16 Tcharlen Soares Ribeiro Educação Física HOMOLOGADO

1 Andreza dos Santos Silva Pedagogia HOMOLOGADO

2 Ariana Taisa Silva Pedagogia HOMOLOGADO

3 Caroline Staroscky Pedagogia HOMOLOGADO

4 Débora Gustmann Pedagogia HOMOLOGADO

5 Eloá de Fátima Velho Godinho Peixer Pedagogia HOMOLOGADO

6 Flávia dos Santos Lourenço Pedagogia HOMOLOGADO

7 Graziela Boaszczyk Dalcastagner Pedagogia HOMOLOGADO

8 Jéssica Monique Buss Pedagogia HOMOLOGADO

9 Juliana Maceno Konig Pedagogia HOMOLOGADO

10 Lilliane Bia Celva Pedagogia HOMOLOGADO

11 Liliane Hames Pedagogia HOMOLOGADO

12 Maindra Maria Bambinetti Pedagogia HOMOLOGADO

13 Marcela Peixe Pedagogia HOMOLOGADO

14 Mariana Maestri Cavilha Pedagogia HOMOLOGADO

15 Mariléia Laurindo Zancanela Pedagogia HOMOLOGADO

16 Michele Gonçalves Schwamberger Pedagogia HOMOLOGADO

17 Olívia Zen Manea Pedagogia HOMOLOGADO

18 Patricia Olinger Baptista Pedagogia HOMOLOGADO

19 Sueli da Conceição Pedagogia HOMOLOGADO

20 Suzana Baron  Pedagogia HOMOLOGADO

21 Taiani Vicentini Pedagogia HOMOLOGADO

22 Viviane Francisco de Assis Pedagogia HOMOLOGADO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRUSQUE – UNIFEBE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – PROPPEX

3

2. São considerados acadêmicos com inscrições homologadas aqueles que

protocolaram seu cadastro com a entrega dos documentos comprobatórios

solicitados no item 7.2, e atenderam as exigências legais previstas no item 2.1,

ambos do Edital supramencionado.

3. O sorteio dos candidatos será aberto ao público e acontecerá às 09 horas do dia

21 de agosto de 2015 (sexta-feira) na sala 11, bloco C, piso térreo.

4. No período de 24 e 25 de agosto de 2015, os alunos selecionados e seus

suplentes deverão confirmar a matrícula apresentando fotocópia da Carteira de

Identidade e do CPF na Secretaria da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa

e Extensão - Proppex, localizada na sala 11, Piso térreo do Bloco C.

4.1. Os alunos que não confirmarem a matrícula no período supracitado estarão

desclassificados.

5.  Mais informações podem ser obtidas na Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa

e Extensão (PROPPEX), Supervisão de Pesquisa, Campus Santa Terezinha, no

Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 20 de agosto de 2015.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão